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Avdelning 3 - TNA

Från: Skarpenhed, Lisa <Lisa.Skarpenhed@svk.se>
Skickat: den 2 oktober 2023 10:09
Till: Avdelning 3 - TNA
Ämne: Målnummer: M1333-11. Yttrande angående hantera och bearbeta kärnämne och 

kärnavfall samt slutförvaring, Oskarshamn samt Forsmark. 

Ert diarienummer: M 1333-11 

Svenska kraftnäts diarienummer: Svk 2023/2620 

Svenska kraftnät har i yttrande daterat 2017-02-14 svarat på berörd remiss. Då de nya 
handlingarna fortfarande inte visar att Svenska kraftnäts synpunkter tagits hänsyn till, hänvisar vi 
till tidigare yttrande. Utöver tidigare lämnat remissvar har Svenska kraftnät ingenting att erinra 
mot upprättat förslag. Utöver tidigare lämnat remissvar har Svenska kraftnät ingenting att erinra 
mot upprättat förslag. 

Svenska kraftnät vill passa på att informera om att våra anläggningsobjekt finns att hämta via 
Geodataportalen, www.geodata.se, som WMS eller som en shape-fil. Informationen innehåller den 
geografiska positionen för Svenska kraftnäts ledningar, stolpar, stationer och stationsområden. 
Utöver den geografiska positionen finns uppgifter om förläggningssätt (luftledning, kabel etc.) och 
spänningsnivå för våra ledningar. Vid produktion av kartor där Svenska kraftnäts geografiska 
anläggningsinformation används ska följande copyrighttext framgå: ”© Affärsverket svenska 
kraftnät”. 

För övergripande information rörande Svenska kraftnäts framtida planer för stamnätet för el 
hänvisar vi till Systemutvecklingsplan 2022-2031. Detta dokument finns publicerat på vår 
webbplats, www.svk.se. 

Samråd ska hållas med Svenska kraftnät när åtgärder planeras inom 250 meter från 
stamnätsledningar och stationer. Mer information om hur samråd med Svenska kraftnät går till 
finns på vår webbplats: http://www.svk.se/aktorsportalen/samhallsplanering 

Svenska kraftnät önskar att ni vid remittering av kommande ärenden sänder fullständigt material 
till oss. Vi ser gärna att relevant lägesbunden data i form av shape- eller dwg-filer skickas till oss 
med information om vilket koordinatsystem de är skapade i. Exempel på detta kan vara 
detaljplanegränser och utredningskorridorer. Samråd skickas till: registrator@svk.se alternativt 
till: Svenska kraftnät, Box 1200 172 24 Sundbyberg 

Vänliga hälsningar, 
LISA SKARPENHED 
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